
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ПЕДАГОГІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 
імені  М. П. ДРАГОМАНОВА 

 
Н А К А З 

 
 
«__26___» ___червня_____ 2020 р   м. Київ    № 177 
 
 
Про введення в дію 
положень з організації   
освітньої діяльності  

 
 
На виконання рішення Вченої ради НПУ імені М. П. Драгоманова від 25 червня 

2020 р. (протокол №11) та з метою належної організації освітнього процесу в Університеті  
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Ввести у дію Положення, що регламентують діяльність  з організації 
освітнього процесу в НПУ імені М.П. Драгоманова, зокрема: 

1.1. Положення про освітні програми в Національному педагогічному 
університеті імені М. П. Драгоманова, затверджене Вченою радою НПУ імені 
М. П. Драгоманова 25 червня 2020 (протокол № 11), – додається (Додаток до 
наказу 1); 

 
1.2. Положення про академічну мобільність учасників освітнього 

процесу в Національному педагогічному університеті імені М.П. 
Драгоманова, затверджене Вченою радою НПУ імені М. П. Драгоманова 25 
червня 2020 (протокол № 11), – додається (Додаток до наказу 2); 

 
1.3. Положення про підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників в Національному педагогічному університеті імені 
М. П. Драгоманова (нова редакція), затверджене Вченою радою НПУ імені 
М. П. Драгоманова 25 червня 2020 (протокол № 11), – додається (Додаток до 
наказу 3); 

 
2. Положення, зазначені у пп.1.1-1.3 наказу, вести в дію з 26 червня 

2020 року. 
 
3. Визнати такими, що втратили чинність з 26 червня 2020 року 

наступні документи: 



3.1. Положення про академічну мобільність студентів Національного 
педагогічного університету імені М. П. Драгоманова, затверджене Вченою 
радою НПУ імені М. П. Драгоманова 25 червня 2013 (протокол № 15); 

 
3.2. Положення про підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників в Національному педагогічному університеті імені 
М. П. Драгоманова, затверджене Вченою радою НПУ імені 
М. П. Драгоманова 28 листопада 2018 (протокол № 3). 

 
4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-

методичної роботи професора Р. М. Вернидуба. 
 

Ректор університету       В. П. Андрущенко 
 
 
Наказ завізували: 
 
Проректор з навчально-методичної роботи    Р. М. Вернидуб 
 
Начальник Навчально-методичного центру    І. С. Маркусь 
 
Вчений секретар університету       Л.М.Панченко 
 
Начальник юридичного відділу      В. І. Кучер 
 
Уповноважена 
з антикорупційної 
діяльності університету       А. В. Діденко 
 
 


